LIEFERUNG UND VERSAND

Bestellannahme: Mo.-Do. 09.00 — 18.00 Uhr, Fr. 9.00 — 13.00 Uhr, 24 Std. Online Fax oder Post
Preise: Unsere Preise sind Dauertiefpreise. Rabatte werden nicht gewahrt.
Bonussystem: Ab einem Netto-Orderwert von 1.000,00 pro Jahr erhalten Sie ein Warenguthaben von

50,00 (5 % von 1.000,00 Netto-Orderwert).

Mindest-Bestellwert: 25,00
Fir Bestellungen unter diesem Wert berechnen wir einen Mindermengenzuschlag von 5,00.

Versand:

Ausschlie3lich mit der Deutschen Post AG (DHL).

Alle genannten Preise sind in der Wahrung EURO und enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer. Die Ware bleibt bis
zur vollstandigen Bezahlung Eigentum der Multi-Food Produktions- und Handelsgesellschaft mbH.

Y

yMULTI-FOOD

Produktions- und Handelsgesellschaft mbH

Deutschland:
Post-Nachnahme:

5,00 Versandkosten pro Paket bis 31,5 kg

3,50 Nachnahmezuschlag
+ 2,00 Zustellgebihren —werden von DHL direkt erhoben

Vorauskasse: (Warenversand erfolgt nach Zahlungseingang)

5,00 Versandkosten pro Paket bis 31,5 kg

Sollten Sie nicht zu Hause sein, finden Sie in Ihrem Briefkasten eine Benachrichtigungskarte vor, mit der Sie Ihre
Paketsendung bei Ihrem zustandigen Postamt binnen 7 Tagen abholen kdnnen. Vergessen Sie bitte nicht, lhren Ball |
Personalausweis mitzunehmen, damit Sie sich als Empfanger ausweisen kénnen. raftsportler usdauersportler allsportler ety

Ausland: R
(Europa, Schweiz, Osterreich)
Versand erfolgt ausschlie3lich gegen Vorauskasse.

22,00 Versandgebuhren pro Paket bis 10 kg
32,00 Versandgebuhren pro Paket bis 20 kg
42,00 Versandgebuhren pro Paket bis 30 kg

Reklamationen:

Reklamationen werden 24 Std. nach Zustellung entgegengenommen. Danach besteht kein Anspruch auf
Ausbesserung. Beschadigte Pakete sind bereits direkt bei lhrem Zusteller zu reklamieren. Wir behalten uns vor, Ersatz
zu liefern oder den Kaufpreis zu erstatten. Es werden ausschlie3lich portofreie Riicksendungen entgegengenommen.

Rucklaufer

verursachen Kosten, die nicht in unseren Kalkulationen enthalten sind. Daher werden Kunden, die eine Paketannahme
verweigern oder eine benachrichtigte Paketsendung nicht von der Post abholen vorerst gesperrt. Wir behalten uns vor,
dann bei Neubestellung eine Aufwandspauschale von 8,00 zu erheben.

Bankverbindung: Postbank Hamburg
BLZ 200 100 20
Konto 77 45 98 202

IBAN: DE 85 2001 0020 0774 5982 02
BIC : PBNKDEFF

Kontoinhaber: Multi-Food Produktions- und Handelsgesellschaft mbH

Fabrikverkau
Mo. - Do.: 15.00 - 18.00 Uhr

Bestellhotline:
04165/21840

.
giiltig ab 01.01.2010 I Onlinebestellung:
(alle bisherigen Preislisten verlieren ihre Giiltigkeit) WWW. mu|t|_f00d _de
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Produktions- und Handelsgesellschaft mbH

Fachgesellschaft fiir
Eméhrungstherapie
und Prévention e. V.

Bei der Lehmkuhle 11 Telefon: 04165/2184-0 E-Mail: multi-food@multi-food.de
21279 Hollenstedt Telefax: 041 65 -21 84 - 15 Internet: www.multi-food.de



Produkte

PROTEINE

WHEY 104
Instant-Molken-Eiwei3, BV 104, 81 % Protein, 6 % Laktose, 6 % Fett
cross-flow-microfiltriert

Geschmack

Banane, Eierlikér, Erdbeer, Orange, Pistazie,

Schoko, Vanille, Zitrus-Quark, Neutral

Nettoinhalt

750 g Pack
750 g Dose
3.000 g Karton

Preis/€
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WHEY - ISOLAT 146

Instant - Molken - Protein - Isolat, BV 146

93 % Protein, > 1 % Kohlenhydrate, > 1 % Fett
cross-flow-microfiltriert

MAXUM® 95

reines Milcheiweil} (Kasein), 95 % Protein, frei von Kohlenhydraten, 1,1 % Fett

KOLLAGEN 100
100 % Gelatinehydrolisat, 95 % Eiweil3, 0 % Kohlenhydrate, 0 % Fett

MAXUM® 85
Milch + Molken + Ei - Eiwei3, BV 110,
85 % Protein, 3 % Kohlenhydrate, 3 % Fett + Vitamine

SUPER 91
Soja - Isolat - Eiwei3, GMO - frei,
91 % Protein, frei von Fett, frei von Kohlenhydraten

LOW CARB 91

Milch + Weizen - Eiweil}, BV <110, mit hohem Glutaminanteil,
91 % Protein, 1,5 % Kohlenhydrate, 1,5 % Fett, praktisch frei von Laktose

MEGA PRO
Ei - Soja - Isolat - Eiweil3, BV 124,
90 % Protein, 0 % Fett, 0 % Kohlenhydrate

Protein 128
BV < 128, Milch + Molken + Ei - Eiweil}, 70 % Protein,
15 % Kohlenhydrate, 4 % Fett + Vitamine + Mineralstoffe

AMINOSAUREN

RED STAR 1900
Molken - Eiweil} - Hydrolisat - Tabletten
mit 70 % Aminosauren

EGG - AMINO 100
Ei - Eiweil - Tabletten

Vanilla - Ice, Schoko, Banane, Erdbeer
Vanilla - Ice, Schoko, Banane, Erdbeer
Neutral
Neutral

Banane, Cappuccino, Eierlikor, Erdbeer,Hasel-
nuss, Karamell, Kirsch, Kokos, Pistazie, Wald-
beere, Schoko, Vanille, Zitrus-Quark, Neutral

Eierlikor, Erdbeer, Haselnuss, Karamell,

Kirsche, Schoko, Vanille, Neutral

500 g Dose
2.000 g Dose
500 g Dose
2.000 g Dose

750 g Dose
3.000 g Karton

750 g Pack
750 g Dose
3.000 g Karton

750 g Pack
750 g Dose
3.000 g Karton

750 g Dose
2.000 g Dose

750 g Dose
3.000 g Karton

620 g Dose
(ca. 325 Tab. a 1900 mg)

504 g Dose
(ca. 360 Tab. a 1400 mg)
1260 g Dose (ca.900 Tab.)

Kg-Preis/€ Produkte
(gesetz\‘.
QZSl  SUPPLEMENTS
CLA 80 Gold
25,33 Konjugiertes Disteldl (Saflor) + Vitamin E
29,33 Kapseln mit je 1000 mg CLA
Léslicher, pflanzlicher Ballaststoff
48,00
40,00
44,00
37,50 v
AVENA SATIVA 100
Tablette mit Zink + griinem Hafer
25,33
17,33
MAGNESIUM-CITRAT
100 % Tri-Magnesium-Di-Citrat-Pulver
22,86 biologisch aktives Magnesium
22,67

25,33
1967 ZINK 330

Tabletten mit je 50 mg reinem Zink (elementar)

20,00

22,67

13,67
WEIGHT GAINER

24,00 WEIGHT GAIN NO. 7

20,00 Masseaufbaukonzentrat
21 % Milch - Molken - Ei - Eiweil3, 75 % Kohlenhydrate,
1 % Fett + Vitamine + Mineralstoffe

17,33 MEGA GAINER XXXL. 3

Masseaufbaukonzentrat
21 % Molkenprotein, 73 % Kohlenhydrate, 1,5 % Fett
15,00 + Vitamine + Mineralstoffe + Creatin + L-Glutamin + Taurin

POWER GAINER RX

Pflanzliches Masseaufbaukonzentrat

26 % Soja + Haferprotein, 60 % Haferkohlenhydrate,
+ Kalium + Kartoffelstarke + Ballaststoffe

POWER - BREAKFAST®

Komplexes Nahrstoffsystem als Trinknahrung!

3065 26 % Molken + Haferprotein, 60 % Kohlenhydrate aus Vollkorn-Hafermehl
mit Kartoffelstarke, 7 % Ballaststoffe, 6 % Fett
33,73

MEGA AMINO 137
Kartoffel - Ei -Tabletten, BV 137

400 g Dose
(ca. 250 Tab. a 1600 mg)

MULTI - PLEX 100

BCAA 100 Syto

Pulver , Optimales Aminosaurenverhaltnis 3:1:1

BCAA 2000 Syto
Kautabletten mit hohem Anteil BCAA'S
Optimales Aminosaurenverhaltnis 3:1:1

L-GLUTAMIN 100

100 % reines L-Glutamin-Pulver

L - GLUTAMIN 2000
Tabletten mit je 1000 mg L- Glutamin,
Kohlenhydrate 0 %, Fett 0 %

L-ARGININ 100 Gold
100 % L-Arginin-Pulver

L-ARGININ TAB GOLD
Tabletten mit je 520 mg L-Arginin

360 g Dose
(ca. 180 Tab. a 2000 mg)

250 g Dose
500 g Dose

500 g Dose
(ca. 250 Tab. a 2000 mg)

234 g Dose
(ca. 180 Tab. a 1300 mg)

40,00 Maltodextrin, fettfrei, laktosefrei
64.00 MULTI - LOADER

; Hochmolekulare Starke + Kalium
50,00 PURE - ENERGY

Kohlenhydrat - Pulver - Gemisch,
mit Guarana, Creatin, Vitaminen + Mineralstoffen

72,00 Energy32 StartUP (Trinkfriihstiick)

Isomaltulose, Milcheiweil-Isolat, Ei-Eiweil, natiirliches Aroma,

Di-Calcium-Phosphat, Magnesiumcarbonat, Nicotinamid, Ca-D-Pantothenat,
Viamin E-Acetat, Pyridoxin, Riboflavin, Thiamin, Biotin, Folsadure, Cobalamine

Energy32 Ausdauer
100 % Isomaltulose
98 % Isomaltulose, Zitronensaure, Aroma

80,00
Energy32 Ausdauer (Kautablette)
7230 98 % Isomaltulose, Trennmittel, pflanzl. gehartetes Fett, Sduerungsmittel,

Zitronensaure, Aroma

HGH
67 % reines L-Arginin-Pulver, 33 % L-Ornithin

FIGURELLA® MOLKE

Premium-Sufmolkenpulver
+ pflanzliche Ballaststoffe

CREATIN 100

Reines Creatin-Monohydrat-Pulver

MULTICREA

Creatin + Spezialstarke + Mineralstoffe

500 g Dose
1.000 g Dose

FIGURELLA® DIAT FIGUREIWEIR
3-Komponenten-Protein-Gemisch mit 172 mg L-Carnitine pro Portion +
6,5 g Ballaststoffe, 380 mg Calcium + 480 mg Magnesium + Vitamine
62 % Eiweil, 3,0 % Kohlenhydrate,1 % Fett

FIGURELLA® CARNITIN

CELL - LOAD

Creatin + Dextrose + Whey-Protein
+ Vitamine + Mineralstoffe

500 g Dose
2.000 g Dose

Dextrose-Kautablette mit je 260 mg L - Carnitin

CREA - TAB 2000
Kautabletten mit Creatin + Dextrose
Tablette mit 660 mg Creatin

Bestellhotline: 0 41 65/21 84 0

Online-Bestellung: www.multi-food.de

Apfel

700 g Dose
(ca. 350 Tab. a 2000 mg)

Bestellhotline: 0 41 65/21 84 0

UNIVERSAL-SHAKER

750 ml, mit Siebeinsatz

Online-Bestellung: www.multi-food.de

Geschmack

Banane, Erdbeere, Kirsch, Schoko,
Vanille

Neutral
Limetto

Neutral
Limone

Banane, Erdbeer, Kirsch,
Kokos, Pistazie, Schoko, Vanille

Bestellhotline: 0 41 65/21 84 0

Nettoinhalt Preis/€  Kg-Preis/€
(gesetzl
Angabe)
142 g Dose 17,00 119,82
(ca. 100 Kapseln a 1420 mg)
300 g Dose 10,00 33,33

160 g Dose 10,00 62,50

150 g Dose 10,00 66,70
(ca. 100 Tab. a 1500 mg)

1.500 g Pack 20,00 13,33

1.500 g Dose 23,00 15,33

5.000 g Karton 49,00 9,80

1.000 g Pack 11,00 11,00

1.000 g Dose 14,00 14,00

3.000 g Dose 30,00 10,00

1.000 g Dose 14,00 14,00

4.000 g Karton 36,00 9,00

1.000 g Dose 15,00 15,00

3.000 g Karton 35,00 11,67

1.500 g Dose 10,00 6,67

5.000 g Karton 29,00 5,80

2.000 g Dose 24,00 12,00

2.000 g Dose 28,00 14,00
500 g Dose 10,00 20,00

2.500 g Dose 33,00 13,20
500 g Dose 16,00 32,00
600 g Dose 13,00 21,70
600 g Dose 14,00 23,40
400 g Dose 16,00 40,00

(ca. 200 Kautablette)

1.000 g Dose 11,50 11,50
500 g Dose 14,00 28,00
180 g Dose 12,00 66,67

(ca. 72 Tab. a 2500 mg)

3,00

Online-Bestellung: www.multi-food.de




